MTK-Satakunnan Farmarille -palvelun tavoitteena on:

e tarjota keskustelu- ym. apua sita tarvitseville

e toimia ensiapuna jaksamiseen, hyvinvointiin, talouteen ym. liittyvissa asioissa

e ohjata tarvittaessa eteenpain eri asiantuntijoille

e tiedonvilitys eri tahoista, jotka ovat auttamassa viljelijoitda ja muita
maaseudun yrittajia

Yhteydenoton kynnys matala

Varavoimaa Farmarille —palvelun toimialueena on MTK-Satakunnan alue.

Kannattaa ottaa yhteytta kaikissa maaseutuyritysten muutos- ja ongelmatilanteissa,
joihin kaipaa ulkopuolista tukea. Keskusteluissa kartoitetaan yrittdjan tilanne ja
kuormitusta aiheuttavia asioita ja mietitdadn yhdessd, miten tilannetta lahdetdan
purkamaan. Tapaamisia on yksi tai useampia, tilanteesta riippuen.

Ensikontakti kannattaa ottaa puhelimitse tai sahkopostilla, jolloin voidaan sopia, miten
ja missa jatketaan.

Kaikki yhteydenotot, tapaamiset ja keskustelut ovat ehdottoman
luottamuksellisia.

Yhteystiedot:

Riitta Seppala Maarit Hollmén

Varavoimaa Farmarille/ Hankejohtaja, Varavoimaa Farmarille/
MTK-Satakunta MTK-Satakunta

p.044 972 6195 p. 050 599 5510

riitta.seppala@mtk.fi maarit.hollmen@ mtk.fi

Lisatietoja: www.mtk.fi/satakunta
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Ksthky:n perheneuvola www.ksthky.fi
Lapsiperheiden perheenjasenten vilisten suhteiden pulmat, vanhemmuuden tukeminen,

lapsen ja nuoren ongelmat. Koulukatu 2, 29200 Harjavalta

Psykologi Suomalainen-Salo Salme, puh. 044 450 3232, klo 11.30-12
Sosiaalityontekijat, puh. 044 450 3239 ja 044 450 3234, klo 11.30-12
e-mail: salme.suomalainen-salo@ksthky.fi

Porin perheasiain neuvottelukeskus www.porievl.fi

Sukupolvien vdlinen vuorovaikutus, parisuhteen asiat, keskusteluapua moneen huoleen.
Seurakunnan palvelu. Eteldpuisto 10 A, 28100 Pori. Puh. 0400 309 785 klo 10-11.
Puheluun vastaa perheneuvoja. Perheneuvojat: heikki.kruus@evl.fi,
taina.saine@evl.fi ja eeva-riitta.koivisto@evl.fi

Kokemaden perhe- ja pdihdeklinikka, A-klinikka www.a-klinikka.fi

Klinikalle voi tulla ilman lahetetta tai maksusitoumusta, mutta vain ajanvarauksella.
Vastaanotot Kokemaellad (paatoimipiste), Harjavallassa ja Nakkilassa

Siltakatu 4, 32800 Kokemaki, puh. 040 1368 087

Talous- ja velkaneuvonta www.pori.fi
Antinkatu 12 B (sisdpiha), 5. kerros, 28100 Pori
Puh. (02) 621 0284, ma-pe klo 9-12 ja 13-15

Ksthky:n ty6terveyshuolto www.ksthky.fi

Harjavallan toimipiste: Harjavallan terveyskeskus, Koulukatu 2, 29200 Harjavalta
Tyo6terveyshoitaja Laaksonen Irma, puh. 044 906 7641, ma-pe klo 11.30-12
irma.laaksonen@ksthky.fi

Nakkilan terveysasema www.ksthky.fi

Satakunnantie 2, 29250 Nakkila

Avoinna ma-to klo 8-16, pe klo 8-14, vaihde (02) 677 3111

Ajanvaraus laakarille (02) 677 3922

Oisin, viikonloppuisin ja arkipyhina (ma—pe klo 21-8 sek pe klo 21-ma klo 8)
paivystys on seutukuntien yhteisessa paivystyspisteessa Satakunnan
keskussairaalassa, Sairaalantie 3, Pori, puh. (02) 627 6868

MTK-Satakunnan EU-avustajat www.mtk.fi/liitot/satakunta
Apua viljelijoille EU-tukihakuun. Yhteyshenkild liitossa Rehula Matti,
puh. 040 5813 149, matti.rehula@mtk.fi

Vehmaan lomitustoimen johtaja
Mantynen Pirjo, puh: 050-408 7471, pirjo.mantynen@vehmaa.fi

Maaseutusasiamies
Kivela Marjatta, puh. 044 422 4010, marjatta.kivela@eura.fi

ProAgria Lansi-Suomi lansi-suomi.proagria.fi

Mm. Neuvo 2020 -talous- ja muu neuvonta, EU-tukihakuneuvonta, kirjanpitopalvelut ja
viljelysuunnittelu

Kotieldintiloille: Jaaskeldinen Sanna, puh. 050 517 7750,
sanna.jaaskelainen@proagria.fi

Kasvintuotantotiloille:

Nummela Pasi, puh. 0400 970 913, pasi.nummela@proagtria.fi

Mela-asiamies
Vastaanoton ajanvaraus puhelimitse
Hakkari Markku, puh. 029 435 2616, markku.hakkari@mela.fi

Maaseudun tukihenkiloverkko www.tukihenkilo.fi

Aluevastaavat Satakunta:

Haaslahti Raija, puh. 040 517 1431, raija@haaslahti.fi

Sianoja Riitta, puh. 050 355 6731, riitta.sianoja@luukku.com
Varheenmaa Leena, puh. 040 044 4233, leena.varheenmaa@gmail.com

Nakkilan seurakunta www.nakkilanseurakunta.fi
Diakoniatydntekija Pohjonen Liisa, puh. 044 486 6517, liisa.pohjonen@evl.fi

Esitteessa on koottuna vain osa palveluista. Huomioi myds muut kunnan seka seurakunnan palvelut.
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